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VÉDJEGYHASZNÁLATI KÉRELEM

    

Kiváló Tájtermék
1. Védjegyhasználó/Kérelmező adatai:
	Név/cégnév:
	

	Lakcím/székhely:
	

	Képviselő neve, beosztása:

	

	Elérhetősége/Telefon:
	

	E-mail címe
	

	Saját honlap elérhetősége:
	

	Cégjegyzékszám/vállalkozói igazolvány száma:
	

	Termelői regisztrációs szám:
	

	Adószám/adóazonosító:
	

	Gazdálkodás helyének címe(i):
	


2. Védjegyhasználó/Kérelmező bemutatása (Mióta foglalkozik gazdálkodással (szolgáltatással), mekkora területen mit termel/mit dolgoz fel/állít elő, hány embert foglalkoztat? Max. 10 sorban):
	


3. A védjegy használó/kérelmező a termék előállítása/bemutatása hol történik (pl: helyi termék előállításának helyszínének bemutatása, műhely pontos adatai: m2, helyiségek száma, termék előállító eszközök ismertetése, stb…)
4. A termék megnevezése és rövid leírása
	A termék megnevezése:
	

	Rövid leírás:


	


5. Termékfajták és terméktípusok megadása (termékfajta: ugyanazon termék eltérő funkciójú, ill. tartalmú csoportjai, terméktípus: ugyanazon termékfajta eltérő formai megjelenésben vagy kiszerelésben (pl. termék: kerámia, termékfajta: tányér vagy bögre, terméktípus: natúr színű pöttyös vagy színes mázas csíkdíszítéssel; termék: méz, termékfajta: akácméz, terméktípus: 0,5 kg-os kiszerelésben)
	termékfajta
	terméktípus

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Kérem, hogy Védjegyhasználati kérelméhez csatoljon a minősítendő kész termékéről/ és a készítés folyamatáról elektronikusan 5 db legalább 1024x768 px felbontású képet. 

A kérelmet helybenjo@gmail.com email címre megküldeni szíveskedjen.
Kelt (helyszín, dátum): ………………………………………………………….

Aláírás:…………………………………………………………………….

Védjegyhasználat kérelmezője

� Kizárólag gazdálkodó szervezet esetén kell kitölteni.
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